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مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

شهادت دانشآموزان نشان داد برنامههای تربیتی به سمت ایجاد نسل تمدنساز و انسان صالح در حرکت است
مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در یادواره شهدای دانشآموز گفت: برنامههای تربیتی به سمت ایجاد نسل تمدنساز و انسان صالح در

حرکت است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید عبدالصمد موسوی در آیین گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت
شاهچراغ علیهالسلام با تاکید براینکه شهدا در نزد پروردگار زنده هستند و روزی میگیرند، گفت: سبک زندگی شهدا اعم از بانوان و آقایان شهید باید

مورد توجه و مطالعه قرار گیرد و سرلوحه کار و زندگی ما باشد.

موسوی با بیان اینکه 30 درصد شهدا را کارکنان آموزش و پرورش و دانشآموزان تشکیل میدهند؛ اظهارداشت: سه تن از دانشآموزان ناحیه سه شیراز
به نامهای شهید محمدرضا کشاورز، شهید آرشام سرایداران و شهید علیاصغر لریگویینی در روزی که حرم هیچ برنامه خاصی نداشت در حرم حضور

داشتند و به جمع شهدا پیوستند، اینها نشاندهنده این واقعیت است که برنامهها به سمت ایجاد نسل تمدنساز و انسان صالح در حرکت است.

او با تبریک هفته بسیج دانشآموزی و دهه شهید و شهادت ابراز داشت: در اکثر مدارس، در تمامی سطح استان یادوارههای کلاسی و منطقهای در حال
اجراست که یکی از آنها همین برنامه یادواره شهدای دانشآموز است.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با اشاره به خاطراتی از روز شهادت دانشآموزان در حرم مطهر، گفت: پس از تفحص مشخص شد سه دانشآموز
به شهادت رسیدهاند که دو تن از آنها دانشآموز ناحیه سه هستند.

موسوی با اشاره به دیدار خود با خانواده دو شهید ابراز داشت: سبک زندگی شهید و خانوادهاش بهگونهای بود که وقتی با پدر ایشان گفتوگو داشتم در
واکنش به خبر شهادت فرزندشان گفتند: «آنها امانتی بودند که به صاحبش بازگردانده شد.»

موسوی تقید به دستورات دینی، حسن خلق و پیشقدمی در امور خیر را از ویژگیهای شهدای دانشآموز عنوان کرد و ادامه داد: شهید یک کلمه یا یک
واژه نیست؛ بلکه مجموعهای از اوصاف والای خداوندی است.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با بیان اینکه شهدا در ترازوی سجایای اخلاقی وزن و جایگاه قابل توجهی دارند، اظهارداشت: سبک زندگی شهدا
اعم از بانوان و آقایان شهید باید مورد توجه و مطالعه قرار گیرد و سرلوحه کار و زندگی ما باشد.

موسوی در جمعبندی سخنان خود با اشاره به اینکه ناحیه سه این افتخار را دارد که 59 شهید دانشآموز را در دوران دفاع مقدس و 2 شهید در جریان
عملیات تروریستی حرم حضرت شاهچراغ تقدیم انقلاب کرده است، اظهارداشت: اینها ادامه دهنده مسیر 14 شهید آموزگار ناحیه در دوران دفاع مقدس

بودهاند.

گفتنی است: دراین یادواره که به میزبانی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز برگزار شد اجرای سرود، روایتگری، قرائت دلنوشته، سخنرانی و
همچنین تجلیل از خانوادههای شهید کشاورز و شهید سرایداران از جمله برنامههایی بود که به اجرا درآمد.


